
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 813

 19 Δεκεμβρίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
Υπουργείο Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 

  Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης .................................... 1

 » Υγείας  .......................................................................................... 2

 » Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και

  Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων ........................................... 3
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ 

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ
(1)

  Αριθμ. ΔΙΔΚ/Φ.ΑΣΕΠ/οικ. 33298
Διορισμός Προέδρου Ανωτάτου Συμβουλίου Επιλογής 

Προσωπικού.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ 

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του άρθρου 101 Α του Συντάγματος (Φ.Ε.Κ. 120/

Α΄/2008),
β) του άρθρου 14 του Κανονισμού της Βουλής (ΜΕΡΟΣ 

Α΄), όπως ισχύει,
γ) του άρθρου 3 παρ. 2 του Ν. 3051/2002 (Φ.Ε.Κ. 220/

Α΄/2002), όπως αντικαταστάθηκε με τα άρθρα 61 παρ. 2 
και 110 παρ. 22 του Ν. 4055/2012 (Φ.Ε.Κ. 51/Α΄/2012),

δ) τον Κανονισμό Λειτουργίας του Α.Σ.Ε.Π. (Φ.Ε.Κ. 997/
Β΄/2003) και ειδικότερα το άρθρο 3 αυτού.

2. Το με αριθμ. πρωτ. 3627/2−12−2014 έγγραφο του Προ−
έδρου της Βουλής και την κοινοποιούμενη σχετική, από 
27−11−2014 απόφαση της Διάσκεψης των Προέδρων της 
Βουλής, αποφασίζουμε:

Διορίζουμε για θητεία έξι (6) ετών τον Ιωάννη Καρα−
βοκύρη του Ιωάννη (ΑΔΤ: 1227174), πρώην Πρόεδρο του 
Ελεγκτικού Συνεδρίου και νυν Επίτιμο Πρόεδρο αυτού, 
ως Πρόεδρο του Ανωτάτου Συμβουλίου Επιλογής Προ−
σωπικού, κατόπιν της επιλογής του με πλειοψηφία 4/5 

των μελών της Διάσκεψης των Προέδρων της Βουλής 
κατά τη συνεδρίαση της 27ης Νοεμβρίου 2014.

(Αριθμ. βεβ. Υ.Δ.Ε. / Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθ−
μισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης: 4500/18−12−2014).

(Αριθμ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Μισθοδοτούμενων 
Ελληνικού Δημοσίου: 4426338899/17−12−2014).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 17 Δεκεμβρίου 2014

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΗΤΣΟΤΑΚΗΣ

F

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
(2)

    Αριθμ. Α2β/Γ.Π.οικ.110220
Αποδοχή παραίτησης του Προέδρου του Εθνικού 

Οργανισμού Φαρμάκων (Ε.Ο.Φ.).

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.Δ. 63/2005 (Φ.Ε.Κ. 98/22−4−2005/Α΄): «Κωδικο−

ποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυ−
βερνητικά Όργανα και το Π.Δ. 95/2000 (Φ.Ε.Κ. 76/2000): 
«Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας και Πρόνοιας».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 77 παρ. 5 και του άρθρου 
80 παρ. 1 του Ν. 3528/2007 (Φ.Ε.Κ. 26/Α΄/9−2−2007): «Κύ−
ρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.».

3. Τις διατάξεις των άρθρων 5 και 7 του Ν. 3469/2006 
(Φ.Ε.Κ. 131/Α΄) «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυ−
βερνήσεως και λοιπές διατάξεις».

4. Τις διατάξεις της παρ 3 του άρθρου 5 του Ν. 1316/1983 
(Φ.Ε.Κ. 3/Α΄/11−1−1983): «Ίδρυση, οργάνωση και αρμοδιό−
τητες του Εθνικού Οργανισμού Φαρμάκων (Ε.Ο.Φ.), της 
Εθνικής Φαρμακοβιομηχανίας (Ε.Φ.) της Κρατικής Φαρ−
μακαποθήκης (Κ.Φ.) και τροποποίηση και συμπλήρωση 
της Φαρμακευτικής Νομοθεσίας και άλλες διατάξεις» 
έτσι όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 25 του Ν. 3730/2008 (Φ.Ε.Κ. 
262/Α΄/23−12−2008) «Προστασία ανηλίκων από τον καπνό 
και τα αλκοολούχα ποτά και άλλες διατάξεις».

3265



3266 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

6. Την υπ’ αριθμ. Υ10β/Γ.Π.οικ.92621/7−10−2013 (Φ.Ε.Κ. 
495/11−10−2013, τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) απόφαση του Υπουργού Υγεί−
ας με την οποία διορίσθηκε ο ΛΙΝΤΖΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
του Γεωργίου ως Πρόεδρος του Εθνικού Οργανισμού 
Φαρμάκων (Ε.Ο.Φ.).

7. Την υπ’ αριθμ. 6812/16−12−2014 αίτηση παραίτησης 
του ΛΙΝΤΖΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, αποφασίζουμε:

Αποδεχόμαστε την παραίτηση του ΛΙΝΤΖΕΡΗ ΔΗΜΗ−
ΤΡΙΟΥ του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ.: Σ 742576, από τη θέση 
του Προέδρου του Εθνικού Οργανισμού Φαρμάκων 
(Ε.Ο.Φ).

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Μισθοδοτού−
μενων Ελληνικού Δημοσίου: 4231227150/16−12−2014).

Η απόφαση να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ−
βερνήσεως.

  Αθήνα, 17 Δεκεμβρίου 2013

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

-
    Αριθμ. Α2β/Γ.Π.οικ.108478
Αυτοδίκαιη λύση θητείας του Υποδιοικητή της 4ης Υ.ΠΕ. 

Μακεδονίας και Θράκης και διορισμός νέου Υποδι−
οικητή.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.Δ. 63/2005 (Φ.Ε.Κ. 98/22−4−2005/Α΄): «Κωδικο−

ποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυ−
βερνητικά Όργανα» και το Π.Δ. 95/2000 (Φ.Ε.Κ. 76/2000/
Α΄): «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας και Πρόνοιας».

2. Τις διατάξεις του άρθρου τρίτου παρ. 4 και παρ. 5 
του Ν. 3527/2007 (Φ.Ε.Κ. 25/Α΄/9−2−2007): «Κύρωση συμ−
βάσεων υπέρ Νομικών Προσώπων, εποπτευόμενων από 
Υπ. Υγείας και Κ.Α. και λοιπές διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 παρ. 3 του Ν. 3329/2005 
(Φ.Ε.Κ. 81/Α΄/4−4−2005): «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοι−
νωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 77 παρ. 5 και του άρθρου 
80 παρ. 1 του Ν. 3528/2007 (Φ.Ε.Κ. 26/Α΄/9−2−2007): «Κύ−
ρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.».

5. Την υπ’ αριθμ. Υ10β/Γ.Π.οικ.97805/10−10−2012 (Φ.Ε.Κ. 
477/11−10−2012. τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) απόφαση του Υπουργού Υγεί−
ας, με την οποία διορίσθηκε ως Υποδιοικητής της 4ης 
Υ.ΠΕ. Μακεδονίας και Θράκης ο ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥ−
ΛΟΣ του Θεόφιλου.

6. Το υπ’ αριθμ. Π.Υ./OIK. 6694/9−12−2014 έγγραφο του 
Γραφείου Υπουργού Υγείας, αποφασίζουμε:

Α. Διαπιστώνουμε την αυτοδίκαιη λύση της θητείας 
του Υποδιοικητή της 4ης Υ.ΠΕ. Μακεδονίας και Θράκης 
του Υπουργείου Υγείας, ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ του 
Θεόφιλου, λόγω συμπλήρωσης δυο ετών από το διο−
ρισμό του.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Μισθοδοτού−
μενων Ελληνικού Δημοσίου: 1101018191/18−12−2014).

Β. Διορίζουμε τον ΓΕΡΟΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ του Στα−
ματίου, με Α.Δ.Τ.: ΑΗ 151412, πτυχιούχο της Οδοντιατρι−
κής Σχολής του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσα−
λονίκης, ως Υποδιοικητή της 4ης Υ.ΠΕ. Μακεδονίας και 
Θράκης του Υπουργείου Υγείας, πλήρους και αποκλει−
στικής απασχόλησης, με διετή θητεία, σε αντίστοιχη 

οργανική θέση της κατηγορίας Ε.Θ. του Ν. 3528/2007, 
με βαθμό 1ο.

(Αριθμ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Μισθοδοτούμενων 
Ελληνικού Δημοσίου: 1022611731/16−12−2014).

(Αριθμ. βεβ. Υ.Δ.Ε. / Υπουργείου Υγείας: 5733/15−12−2014).
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 18 Δεκεμβρίου 2014

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

F

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ
(3)

    Αριθμ. 98243 
Συγκρότηση της Επιτροπής Πιστοποίησης 

Διαμεσολαβητών.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τη διάταξη του άρθρου 6 παρ. 1 και 2 του Ν. 3898/2010 

«Διαμεσολάβηση σε αστικές και εμπορικές υποθέσεις» 
(Α΄211).

2. Τη διάταξη του άρθρου 7 παρ. 6 περ. δ του 
Ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυ−
βερνήσεως και άλλες διατάξεις» (Α΄211) όπως ισχύει.

3. Το με αριθμ. πρωτ. 601/10.12.2014 έγγραφο της Ολο−
μέλειας των Προέδρων των Δικηγορικών Συλλόγων Ελ−
λάδος και

4. Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Συγκροτούμε για τριετή θητεία, την Επιτροπή Πιστο−
ποίησης Διαμεσολαβητών, αποτελούμενη από τους:

1. Λάμπρο ΚΟΤΣΙΡΗ του Ευσταθίου (Α.Δ.Τ: ΑΚ 031796), 
Ομότιμο Καθηγητή Νομικής στο Αριστοτέλειο Πανεπι−
στήμιο Θεσσαλονίκης, Διαπιστευμένο Διαμεσολαβητή, 
με αναπληρώτριά του τη Ζωή ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ του 
Ευριπίδη (Α.Δ.Τ: ΑΕ 667435), Δικηγόρο Θεσσαλονίκης, 
Διαπιστευμένη Διαμεσολαβήτρια.

2. Ελένη ΚΟΛΤΣΑΚΗ του Χρυσαφή (Α.Δ.Τ.: Τ 828989), 
Δικηγόρο Θεσσαλονίκης, Διαπιστευμένη Διαμεσολα−
βήτρια, με αναπληρώτριά της τη Βασιλική ΣΚΟΡΔΑΚΗ 
του Δημοθένους (Α.Δ.Τ.: Ξ 014490), Δικηγόρο Αθηνών, 
Διαπιστευμένη Διαμεσολαβήτρια.

3. Στυλιανό ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ του Ιωάννου (Α.Δ.Τ.: ΑΗ 033880),
Δικηγόρο Πειραιώς, Διαπιστευμένο Διαμεσολαβητή, με 
αναπληρωτή του τον Δημήτριο ΜΑΝΤΖΟ του Σωτηρίου 
(Α.Δ.Τ.: ΑΗ 091057), Δικηγόρο Αθηνών, Διαπιστευμένο 
Διαμεσολαβητή.

4. Σπυρίδωνα ΑΝΤΩΝΕΛΟ του Δημητρίου (Α.Δ.Τ.: 
ΑΕ 140281), Δικηγόρο Αθηνών, Διαπιστευμένο Διαμε−
σολαβητή, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή του τον 
Γεώργιο ΓΕΩΡΓΑΚΑ του Ιωάννη (Α.Δ.Τ.: .... 621019), Δικη−
γόρο Αθηνών, και

5. Καλλιόπη ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ του Βασιλείου (Α.Δ.Τ.: 
ΑΕ 106386), Δικηγόρο Αθηνών, Διαπιστευμένη Διαμε−



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 3267

σολαβήτρια, ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτριά της 
την Αναστασία ΒΛΑΧΟΚΥΡΙΑΚΟΥ του Γεωργίου (Α.Δ.Τ: 
ΑΚ 804217), Δικηγόρο Αθηνών, Διαπιστευμένη Διαμε−
σολαβήτρια.

Η αποζημίωση του Προέδρου και των μελών της Επι−
τροπής θα καθορισθεί με κοινή απόφαση των Υπουργών 
Οικονομικών και Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπί−
νων Δικαιωμάτων και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό 
του ΤΑΧΔΙΚ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 17 Δεκεμβρίου 2014 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

-
    Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης του άρθρου 15 
του Κώδικα Δικηγόρων (Νόμος 4194/2013), ως ισχύει. 

  Η ΟΛΟΜΕΛΕΙΑ ΤΩΝ ΠΡΟΕΔΡΩΝ 
ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΩΝ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τη διάταξη της παρ. 1.Α του άρθρου 15 του Νόμου 

4194/2013 (Φ.Ε.Κ. Α΄ 208/27−9−2013) που προσετέθη με 
την παραγράφου 4 του άρθρου 6 του Νόμου 4285/2014 
(Φ.Ε.Κ. Α΄ 191/10−9−2014).

2) Την απόφαση της Ολομέλειας των Προέδρων των 
Δικηγορικών Συλλόγων Ελλάδος που έλαβε χώρα στα 
Καλάβρυτα την 19−21 Σεπτεμβρίου 2014.

3) Την υπ’ αριθμ. 80423/2014 υπουργική απόφαση του 
Υπουργού Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων 
Δικαιωμάτων (Φ.Ε.Κ. Β΄ 2923/30−10−2014).

Συγκροτείται Επιτροπή Αξιολόγησης των προσόντων 
των πτυχιούχων Νομικής Σχολής Ανωτάτων Εκπαιδευτι−
κών Ιδρυμάτων κρατών μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
ή άλλου συμβαλλόμενου κράτους της Συμφωνίας για 
τον Ευρωπαϊκό Οικονομικό Χώρο, με έδρα την Αθήνα 
και χώρο λειτουργίας τα Γραφεία του Δικηγορικού Συλ−
λόγου Αθηνών (Ακαδημίας 60).

Την Επιτροπή Αξιολόγησης αποτελούν οι κάτωθι:
1. Βασίλειος Αλεξανδρής του Ευσταθίου με Α.Δ.Τ. 

Φ 136280, Πρόεδρος του Δικηγορικού Συλλόγου Αθη−
νών, με αναπληρώτρια την Δικηγόρο Αθηνών Χριστίνα 
Τσαγκλή του Ευθυμίου με Α.Δ.Τ. Μ 469448, μέλος του 
Δ.Σ. του Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών.

2. Νικόλαος Βαλεργάκης του Εμμανουήλ με Α.Δ.Τ. 
ΑΖ 669594, Πρόεδρος του Δικηγορικού Συλλόγου Θεσ−
σαλονίκης, με αναπληρωτή τον Δικηγόρο Θεσσαλονίκης 
Χρήστο Ράπτη του Ηρακλή με Α.Δ.Τ. Φ 172248, Γενικό 
Γραμματέα του Δικηγορικού Συλλόγου Θεσσαλονίκης.

3. Γεώργιος Σταματογιάννης του Παναγιώτη με Α.Δ.Τ. 
ΑΕ 090373, Πρόεδρος του Δικηγορικού Συλλόγου Πει−
ραιά, με αναπληρώτρια την Δικηγόρο Πειραιά Μαρία 
Φλωροπούλου − Μακρή του Γεωργίου με Α.Δ.Τ. Χ 130666, 
Αντιπρόεδρο του Δικηγορικού Συλλόγου Πειραιά.

4. Δημήτριος Κατσαρός του Γεωργίου με Α.Δ.Τ. 
ΑΚ 405930, Πρόεδρος του Δικηγορικού Συλλόγου Λά−
ρισας, με αναπληρωτή τον Δικηγόρο Λάρισας Τρύφων 
Τσάτσαρο του Χρήστου με Α.Δ.Τ. ΑΚ 407716, Α΄ Αντι−
πρόεδρο του Δικηγορικού Συλλόγου Λάρισας.

5. Ως πέμπτο μέλος μετέχει ο Πρόεδρος του Δικηγο−
ρικού Συλλόγου στον οποίο υποβλήθηκε η αίτηση ή το 
οριζόμενο από αυτόν μέλος του Συλλόγου αυτού. Αν ο 
αιτών επιθυμεί να εγγραφεί σε σύλλογο ο πρόεδρος 
του οποίου μετέχει ως μόνιμο μέλος (1 έως 4), τότε ως 
πέμπτο μέλος ορίζεται με πράξη του Προέδρου του 
συλλόγου αυτού, μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου 
του εν λόγω Συλλόγου, που αναρτάται δεκαπέντε (15) 
ημέρες πριν την συνεδρίαση στη ιστοσελίδα του Δικη−
γορικού Συλλόγου Αθηνών (www.dsa.gr). Εάν η πράξη 
του Προέδρου δεν ορίζει διαφορετικά, ο ορισμός θεω−
ρείται ότι ισχύει καθ’ όλη τη διάρκεια της θητείας της 
Επιτροπής και ως εκ τούτου δεν απαιτείται ανάρτηση 
προ κάθε συνεδρίασης.

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η Αικατερίνη Αρ−
τινού του Δημητρίου με Α.Δ.Τ. ΑΚ 590208, υπάλληλος 
του Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών.

Η Επιτροπή για την υποστήριξη του έργου της μπορεί 
να ορίζει εκάστοτε, χωρίς να απαιτείται δημοσιότητα, 
τρεις (3) δικηγόρους που έχουν έμμισθη σχέση με Δι−
κηγορικό Σύλλογο, του οποίου ο Πρόεδρος του μετέχει 
στα μόνιμα μέλη της Επιτροπής, με σκοπό να ελέγχουν 
τα δικαιολογητικά των υποψηφίων ασκουμένων δικηγό−
ρων και να συντάσσουν σχετική έκθεση. Η έκθεση δεν 
δεσμεύει την Επιτροπή, ούτε συνιστά αναγκαία προϋ−
πόθεση για τη λήψη απόφασης.

Η συγκρότηση της Επιτροπής Αξιολόγησης να δημο−
σιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 11 Δεκεμβρίου 2014

Ο Πρόεδρος 
ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ  



3268 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*14008131912140004*


		2014-12-19T13:37:35+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




